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§ 17
Remiss av Motion om att utöka stödet till
organisationen Volontärbyrån
NORR 2020/418

Beslut
Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning
Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande
daterat 2020-09-15

Volontärbyrån är en organisation som genom sin verksamhet
förmedlar ideella volontäruppdrag till ideella organisationer,
samt utbildar och stödjer ideella organisationer i frågor om
ideellt engagemang.

Motionären Peter Wallmark (SD) menar att genom att etablera
ett ideburet offentligt partnerskap med Volontärbyrån kan
verksamheten expandera och bidra till att fler utsatta äldre får
det stöd de behöver.

Förvaltningen ser positivt på samverkan med civilsamhället
och samverkar redan idag med olika föreningar, organisationer
och församlingar som arbetar för att ge stöd till
stadsdelsområdets äldre och motverka ofrivillig ensamhet.

Förslag till beslut
Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle
besluta enligt förvaltningens förslag.

Ledamoten Julian Kroon (SD) anmälde ett eget förslag till
beslut och föreslog att nämnden skulle besluta enligt detta.

Beslutsgång
Ordföranden Petra Gardes Ek (M) ställde de två förslagen mot
varandra och konstaterade att nämnden beslutat enligt
förvaltningens förslag till beslut.

Reservation
Ledamoten Julian Kroon (SD) reserverade sig mot beslutet till
förmån för sitt eget förslag till beslut enligt följande:
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1. Stadsdelsnämnden föreslår att kommunfullmäktige
bifaller motionen.

2. Därutöver anföra följande:

Stadsdelsnämnden har mottagit en remiss av
Sverigedemokraternas motion om att utöka stödet till
organisationen Volontärbyrån.

Volontärbyrån arbetar bland annat med att förmedla volontärer
till ideella föreningar, samt med att utbilda ideella föreningar.
Vi anser att Volontärbyrån fyller en välbehövd funktion i en
tid av särskild social utsatthet i Stockholm. Genom att
förbättra de praktiska förutsättningarna för organisationen kan
fler få en meningsfull fritidssyssla, samtidigt som fler
behövande får stöd av ideella krafter.
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